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經常門

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 24,450,830,000 23,815,995,000 634,835,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/09/01 160651100900087 0900210 支付數 3,897,207,000 24,450,830,000 27,713,202,000 -3,262,372,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/09/01 29786 0900841 3,897,207,000 分配數 28,348,037,000 27,713,202,000 634,835,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/09/01 43028 0900842 11,375,000 分配數 28,359,412,000 27,713,202,000 646,210,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/09/24 160651100900098 0913324 支付數 11,375,000 28,359,412,000 27,724,577,000 634,835,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/09/27 160651100900101 0914508 支付數 16,546,000 28,359,412,000 27,741,123,000 618,289,000

小計 3,908,582,000 3,925,128,000

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 6,746,108,000 6,578,123,449 167,984,551

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/09/01 160651100900087 0900210 支付數 346,968,000 6,746,108,000 6,925,091,449 -178,983,449

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/09/01 29784 0900843 1,216,583,000 分配數 7,962,691,000 6,925,091,449 1,037,599,551

小計 1,216,583,000 346,968,000

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 7,121,860,000 6,699,589,478 422,270,522

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/03 160651100900088 0901818 支付數 60,256 7,121,860,000 6,699,649,734 422,210,266

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/03 160651100900089 0901820 支付數 55,951 7,121,860,000 6,699,705,685 422,154,315

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/06 160651100900090 0903026 支付數 3,992 7,121,860,000 6,699,709,677 422,150,323

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/06 160651100900091 0903027 支付數 3,549,866 7,121,860,000 6,703,259,543 418,600,457

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/14 160651100900093 0907446 支付數 90,271,424 7,121,860,000 6,793,530,967 328,329,033

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/14 160651100900094 0907447 支付數 4,000 7,121,860,000 6,793,534,967 328,325,033

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/14 160651100900095 0907449 支付數 1,896,292 7,121,860,000 6,795,431,259 326,428,741
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11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/16 160651100900097 0908993 支付數 23,438 7,121,860,000 6,795,454,697 326,405,303

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/09/28 160651100900100 0915576 支付數 611,304 7,121,860,000 6,796,066,001 325,793,999

小計 0 96,476,523

11035116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

小計 0 0

11035116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,000,000 15,000,000

小計 0 0

11035116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

小計 0 0

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 383,093,000 271,120,006 111,972,994

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/09/06 160651100900092 0903028 支付數 727,550 383,093,000 271,847,556 111,245,444

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/09/16 160651100900096 0908992 支付數 778,575 383,093,000 272,626,131 110,466,869

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/09/27 160651100900099 0913622 支付數 1,966,825 383,093,000 274,592,956 108,500,044

小計 0 3,472,950

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 10,000,000 0 10,000,000

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 110/09/01 40320 0900845 2,000,000 分配數 12,000,000 0 12,000,000

小計 2,000,000 0

資本門

10735116003020004 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 10,000,000 0 10,000,000

小計 0 0

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 118,513,000 23,978,215 94,534,785

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/09/01 30236 0900840 21,080,000 分配數 139,593,000 23,978,215 115,614,785

小計 21,080,000 0

11035116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 1,821,603,000 1,821,603,000 0

小計 0 0



臺中市政府

歲出各機關對帳單

110/09/01-110/09/30160 臺中市政府教育局 列印日期：110/10/01

頁次：3/3

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 818,169,000 103,055,884 715,113,116

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/09/01 29785 0900844 185,608,000 分配數 1,003,777,000 103,055,884 900,721,116

小計 185,608,000 0


